
^0

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
zastoupený Ing. Alenou Pitelkovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Chebu, 
Mánesova 11, 350 01 Cheb.
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Cheb, ěíslo účtu 30502634/0600.
(dále jen ’’fond")
- na straně jedné -

LB MINERALS, a.s.
Sídlo: Horní Bříza 431, PSČ: 33012 
IČ:27994929
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 1345
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu : Ing. Pavel Fiala - předseda představenstva a
Ing. Ladislav Matoušek na základě plné moci ze dne 2.11.2007 b}4;

- iiti auaiití uiuiik/ -

uzavírají tento

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě č. 18N00/02

Smluvní strany uzavřely dne 1.4.2000 nájemní smlouvu č. 18N00/02 (dále jen 
"smlouva").

II.
Na základě smlouvy /dodatků/ je nájemce povinen zaplatit pronajímateli roční nájemné 

ve výši Kč 168 263,-

Od 1.6.2008 se rozšiřuje předmět nájmu o nemovitosti:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra v 

m2
druh pozemku

Plesná Vačko v pozemková-KN 379/1 658 14
Plesná Vačko v pozemková-KN 419/1 9500 

(část)
2

Předmětem nájmu /výpočet nájmu/ jsou nemovitosti uvedené v příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. Výpis zKN (p.p.ě.379/1, 419/1 v k.ú.Vackov), grafické znázornění 
části p.p.č.419/1 v k.ú.Vackov je přílohou, která je nedílnou součástí smlouvy.



Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu na částku Kč 208 895,- (slovy; 
dvěstěosmtisícosmsetdevadesátpět korun českých) ročně.

K 1.6.2008 je nájemce povinen zaplatit částku Kč 13 544,- (slovy; 
třinácttisícpčtsetčtyřicetčtyři korun českých) nájemné za období od 1.6.2008 do 30.9.2008 
z p.p.č.379/1,419/1-část v k.ú.Vackov, alikvotní část -122dní.

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku Kč 208 895,- (slovy; 
dvěstěosmtisícosmsetdevadesátpčt komn českých) za období od 1.10.2008 do 30.9.2009.

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, který je veden ÚP PF ČR 
Cheb u GE Money Bank a.s. Cheb, č.účtu 30502634/0600. Při platbě nájemného je nutné 
uvést variabilní symbol č. 18 1 00 02 . Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet 
pronajímatele.

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chebu dne ;

. -.V
L',--

Pozemkový fond ČR, 
zastoupený Ing. Alenou Pitelkovou 
vedoucí ÚP Cheb

pronajimajd

n
Ing. Pavel Fiala,- předseda 
představenstva
Ing. Ladislav Matoušek - zmocněnec

nájemce

za správnost; Jiří Šimeček



íloha k nájemní smlouvě č:

Variabilní symbol: 1810002

23.4.2008

18N00/02 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.4.2000 0:00:00

1.4.2000 0:00:00

19356,0000

LB MINERALS, a.s.

Horní Bříza 431

Horní Bříza

kafastr parcela /

Velký Luh

dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra % Náiem

282 2 0 2 11 10 002 3 000 000,00 Kč 32473 1,00 97 419,00 Kč

9 741 900.00 Kč 32473 97 419.00 Kč

Vackov

348 3 0 2 7 10 002 4 000 000,00 Kč 8661 1,00 34 644,00 Kč
^379 1 0 2 14 10 002 4 000 000,00 Kč 658 1,00 2 632,00 Kč

část M19 1 0 2 2 10 002 4 000 000,00 Kč 9500 1,00 38 000,00 Kč
449 4 0 2 7 10 002 4 000 000,00 Kč 7145 1,00 28 580,00 Kč

10 385 600.00 Kč 25964 103 856.00 Kč

Starý Rybník

286 0 0 2 11 10 002 4 000 000,00 Kč 1905 1,00 7 620,00 Kč

CELKEM:
i(a 000.00 Kč 

20 889 500.00 Kč
1905

60342
7 620.00 Kč 

208 895.00 Kč




